A

L

2025

POCKET FR

hauffe votre vie.

Réc



Réchauffe votre vie.

» T J

‘l RECHAUFFE LA VIE, DEPUIS PLUS DE 50 ANS —x_

POELES AGRANULES ... 4
DESIGN ET QUALITE, 100% MADE IN ITALY ] ]
CHEMINEES A GRANULES . 24
/ CHAUDIERES 26
= ENERGIE PROPRE, RESPECTUEUSE DE LA PLANETE N
- POELESABOIS 30
CUISINIERES 22
UNE REELLE ECONOMIE SUR VOTRE FACTURE ,
DE CHAUFFAGE CHEMINEES ABOIS ... 51
LE CUCINOTTE 56
__Q_l PRODUITS TESTES ET CERTIFIES AVOIR CHOISIR . 58
PRODUITSAGRANULES . ... 59
TROUVER UN REVENDEUR, VISITEZ LE SITE WEB: PRODUITSABOIS 62
www.lanordica-extaflame.com
LES CERTIFICATIONS ... 65
LEGENDE 66

Trademark et copyright: toute marque, image, information, photographie, produit, publicité et d’autre signe distinctif dans le catalogue sont propriété exclusive La Nordica S.p.A. / Extraflame S.p.A.



La solidite des matériaux, I'harmonie des lignes
et la sécurite d'utilisation sont les caractéristiques
fondamentales des produits La Nordica-Extraflame.

Traditional
Line

| PRODUITS A GRANULES

| PRODUITS A BOIS

ROSA 5.0 - MAIOLICA
ROSA 5.0 - PETRA

Poéles a granulés Poéles a bois ROSA5.0 - STEEL

LUISELLA 5.0 BRIGITTA GB SUPREMA 4.0

LUISELLA 5.0 MAXI SUPER JUNIOR ROSA L 5.0 - STEEL

KETTY 5.0 ASIA BII ROSA XXL 5.0 - STEEL
MARIELLA CANDY 4.0 ROSA XXL 5.0 - MAIOLICA
MARIELLA PLUS GIULIETTAX 4.0 ROSA XXL 5.0 - PETRA

GIUSY EVO 2.0 EMILIANA T s L.
GIUSY PLUS EVO 2.0 EMILIANA - STEEL ermocuisinieres a bois
AMIKA TEA5.0 TERMOSOVRANA DSA

KLAUDIA 5.0 GEMMA TERMOROSA DSA

KLAUDIA PLUS 5.0 GEMMA FORNO 5.0 TERMOROSA XXL DSA
MARILENA PLUS 5.0 ISETTA CON CERCHI.16 TERMOSUPREMA COMPACT DSA
MARILENA PLUS AD CRYSTAL ISETTA.16 2 i

MARILENA PLUS PETRA AD MARLENA 5.0 Inserts a bois

TEODORA EVO ESTER BII INSERTO 60 4.0

ANNABELLA AD EVO ESTER FORNO EVO INSERTO 70 H49 4.0

DAHIANA VFS JENNIFER 2.0 INSERTO 80 CRYSTAL EVO 2.0
DAHIANA PLUS VFS FEDORA INSERTO 70 WIDE

SOUVENIR PLUS STEEL 5.0 FEDORA - STEEL INSERTO 70 4.0

SOUVENIR PLUS LUX 5.0 ROSSELLAR1 5.0 INSERTO 100 WIDE.16

SOUVENIR PLUS PETRA 5.0 ROSSELLA PLUS FORNO 5.0 INSERTO 70 PRS WIDE
TEOREMA ISOTTA FORNO EVO INSERTO 70 EOS

TEOREMA PLUS 5.0 CONCITA 2.0 INSERTO 70 LEAN

LUCIA CONCITA 2.0 - STEEL INSERTO 80 WIDE 5.0

LUCIA PLUS ISOTTA CON CERCHI.16

Termopoéles a granulés
VIRNA IDRO

MARINA IDRO H11

COSTANZA IDRO 5.0

MARINA IDRO H13

RAFFAELLA IDRO H15 5.0

ISIDE IDRO 5.0

RAFFAELLA IDRO H18 5.0

ISOTTA.16

Poéle Thermo a bois
TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0
TERMOROSSELLA PLUS FORNO DSA 4.0
TERMOISOTTA DSA

LORIET S DSA

Cuisiniéeres a bois

VICENZA EVO

VERONA XXL
Cheminées a granulés VERONA XXL MAIOLICA
COMFORT P70 H49 5.0 VERONA XXL PETRA
COMFORT P70 AR FAMILY 4,5
COMFORT P70 AIR PLUS SOVRANA EASY EVO 2.0
COMFORT P85 ROSETTA 5.0
COMFORT P85 PLUS ROSETTA 5.0 - MAIOLICA
COMFORT IDRO L80 ROSETTA SINISTRA 5.0

o = P ROSETTA SINISTRA 5.0 - STEEL

Chaudiéres a granulés ROSA REVERSE 2.0
PK15 ROSA SINISTRA REVERSE
PK20 VENEZIA
PK30 ROSA 5.0 - CERAMICA

Monoblocs a bois
MONOBLOGCO 800 ANGOLO SX

Thermo cheminée a bois
TERMOCAMINO WF PLUS DSA



LA NOUVELLE GAMME DE PRODUITS
DEDIES UNIQUEMENT AUX
REVENDEURS SPECIALISES

| PrRODUITS A GRANULES

Poéles a granulés
PEGGY

PEGGY CX

LINA TOP

SABRY 5.0

MOIRA EVO

ANGY TOP
ANGELICA
ANGELICA PLUS
ANGELA EVO
ANGELA PLUS EVO
ILARY TOP

ILARY PLUS TOP
MIRKA

MIRKA PLUS

PAMELA CRYSTAL - BLSC
PAMELA STEEL
GABRIELLA PLUS
DEBBY

DEBBY CX

DEBBY PLUS EVO
DEBBY PLUS CX EVO
SHARON PLUS
SHARON PLUS CX
SHARON PLUS STEEL
ROSANNA IDRO

PRODUITS A BOIS

Poéles a bois

LIU 5.0

LIU 5.0 PETRA

TAHITI

NOVA FORNO

NOVA FORNO STEEL

LAVINIA EOS

DANTE 5.0

DANTE 5.0 CON PORTALEGNA
SIERRA

Cuisiniéres a bois
MILLY

GARDENIA 5.0 VST
GARDENIA XXL VST
ALASKA VST

Cheminées a bois
MONOBLOCCO 3LC.16
MONOBLOCCO 90PA 2.0



LETOP DELA PRODUCTION DU GROUPE
LANORDICA-EXTRAFLAME POUR LES
MEILLEURS REVENDEURS. CONCEPTION,
TECHNOLOGIE ET PERFORMANCE.

PRODUITS A GRANULES PRODUITS A BOIS

Poéles a granulés Poéles a bois
KATIA 9 LARISSA
MIETTA EVO

KATIA 11

SINFONY

ANNALISA PLUS

NORIS

NORIS PLUS

NORIS LUX

NORIS PLUS LUX

TERRY PLUS

MARGARET

GUENDA IDRO 5.0

EVELYNE IDRO 2.0

ISIDORA IDRO H16

ISIDORA IDRO H20 5.0

ISIDORA IDRO H23 5.0

Chaudiéres a granulés
PR20
PR30




Extraflame, leader du marché

dans le secteur des granulés,

a voulu exprimer avec cette collection
le meilleur du design et de la technologie,
avec une large gamme de produits
pour chauffer les pieces

de votre maison dans le bien-é&tre
d’un climat naturel.

Extraflame est le choix idéal

pour ceux qui veulent

allier fonctionnalité, écologie,

confort et surtout...

Qualité 100% Made in Italy.



POELES A GRANULES

PEGGY A PEGGY CX A+

(Etanche) (Etanche avec sortie concentrique)

E

]

E

|

KW-N (min-max) 2,5 -5,1 [ resTic
% (min-max) 93,2-90,9 .

m? 146

kg/h (min-max) 05-12

Dim. LxHxP 500x620x570

KW-N (min-max) 2,8 - 6,0 [
% (min-max) 93,7-915
m? 172

kg/h (min-max) 06-1,3

Dim. LxHxP 500x620x678

kg 91 kg 96
Omm 80P Omm 80/130 mm S
W (min-max) 21-49 W (min-max) 22 - 55
| kg/e ~10kg/~16 ¢ kg/e ~10kg/~16 £
PEGGY AVEC PEGGY AVEC Noir Peggy CX
PEGGY AVEC PIEDESTAL « CLASSIQUE » (optional) ) gﬁ%‘g;ﬁ'& . P'Es'}m”- Sortie fumées et prise d'air centrale

supérieure. Installation avec conduit -

545x720x570mm 514x720x570mm y )
de cheminée coaxial

LUISELLA 5.0 A+ LUISELLA 5. A
kW-N (min-max) 2,5 - 5,1 (Etanche)
% (min-max)  92.4- 92,4 QAN (inema) 2570

m? 146

kg/h (min-max) 05-11

Dim. LxHxP 572x892x307
kg 64

Omm 80 P/S

W (min-max) 28 -48

kg/e ~10kg/~16 ¢

New 2025

% (min-max) 94-92*

m? 201

kg/h (min-max) 06-1,6

Dim. LxHxP 639x892x290 **

kg 99 *

Omm 80 mm P/S/Lat.D **
W (min-max) 36 - 66 **

kg/e ~10kg/~16 £

tigio Grafite

Noir _

** Données provisoires en cours d’homologation

Bordeaux Grigio Grafite _



6

POELES A GRANULES

KETTY 5.0

kW-N (min-max) 2,5-6,5

% (min-max) 91-92

m? 186

kg/h (min-max) 0,6-14

Dim. LxHxP 456x884x479
kg 7

Omm 80P

W (min-max) 35-75

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

A+

Bordeaux Noir

Ivoire

A+

LINATOP

(Etanche)

MOIRA EVO

kW-N (min-max) 2,5-7,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

0 mm

W (min-max)
kg/e

SABRY 5.0

S

|

3

Ivoire

kW-N (min-max) 2,8-7,0

% (min-max) 94,5-90,8

m? 201

kg/h (min-max) 0,6-1,6

Dim. LxHxP 456x924x555
kg 87

Omm 80P

W (min-max) 27 -60

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

Bronze Noir

PRESTIGE

|

(Etanche)

94,3-91,3
201

06-15
478x914x522
90

80 S/P

26 - 62
~11kg/ ~18 2

KW-N (min-max) 2,5-7,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/e

Noir

94,3-91,3
201

06-15
463x893x528
84

80P

30- 60
~11kg/~18 ¢

A+

PRESTIG

E

_

A+

PRESTIG

E

|




POELES A GRANULES

ANGY TOP

(Etanche)

Noir

kKW-N (min-max) 2,5-7,0
% (min-max) 94,3-91,3
m? 201

kg/h (min-max) 06-15

Dim. LxHxP 506x897x525
kg 91
Omm 80S
W (min-max) 26 - 62
kg/e ~11kg/~181
T —
Blanc Bronze

MARIELLA PLUS

(Canalisé)

New 2025
L

KW-N (min-max) 3,0-75
% (min-max) 90-92
mé 215
kg/h (min-max) 0,7-1,7

Dim. LxHxP 495x1019x508
kg 102

Omm 80 P/S

W (min-max) 50-95

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

—

Ivoire Bordeaux

PRESTIG

E

_

New 2025

GIUSYEVO 2.0

kW-N (min-max) 3,0-7,0
% (min-max) 90-92
m? 201
kg/h (min-max) 0,7 -16

Dim. LxHxP 495x1019x508
kg 98

Omm 80 P/S

W (min-max) 34 -67

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

Bordeaux Noir

kW-N (min-max) 3,0-7,0
% (min-max) 90,0-91,0
m? 201

kg/h (min-max) 0,7-106

Dim. LxHxP 498x1022x490
kg 92

Omm 80 P/S

W (min-max) 35-60

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

Bordeaux Noir

A+

7



POELES A GRANULES

GIUSYPLUSEVO 2.0 A+ ANGELICA A+
(Canalisé) (Etanche)
kW-N (min-max) 3,0-7,5 kW-N_ (min-max) 3,2-8,0* HRESTIG[
% (min-max) 90,3-914 % (min-max) 92-91* J
m 215 mé 230 **
kg/h (min-max) 0,7-17 kg/h (min-max) 0,7-18
Dim. LxHxP 498x1022x490 Dim. LxHxP 495x1019x030
kg 9% kg 98 **
0mm 80 P/S Omm 8OP/S™
; W (min-max) 28-57*
W (min-max 55-90
kg§£ ) 15kg/ ~24 ¢ kg/t ~15kg/~24 £
Ivoire
Bordeaux Noir | Bordeaux Noir |
ANGELICA PLUS A+ ANGELA EVO A+

(Etanche - Canalisé) (Etanche)

| KW-N (min-max) 2,5-8,0 | oresTicE

% (min-max)  947-915 = ]
m? 230

kg/h (min-max) 05-1.38

Dim. LxHxP 490x1007x528

E

]

kW-N (min-max) 3,2-8,0*
% (min-max) 92-91* HREST'G
m? 230 **

kg/h (min-max) 0,7-18

Dim. LxHxP 495x1019x530 **

kg 102 * kg 93

@mm 80 P/S ™ @mm 80P

W (min-max)  37-83" W (min-max)  25-60

kg/e ~15kg/ ~24 £ ** kg/e ~15kg/ ~24 ¢

\...____.__.-*
Ivoire Bordeaux _

Noir _

** Données provisoires en cours d’homologation



POELES A GRANULES

ANGELA PLUS EVO

(Etanche - Canalisé)

ILARYPLUSTOP

(Etanche - Canalisé)

KW-N (min-max) 2,5-8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/e

949-919
230

05-18
490x1007x528
98

80P

50-80
~15kg/~24 ¢

KW-N (min-max) 2,5-8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

{ kg

0 mm
W (min-max)
kg/2

Blanc

949-919
230

05-18
507x1007x536
105

80S

45-75
~15kg/ ~24 1

A+

PRESTIG

E

_

A+

PRESTIG

E

_

Vi

ILARYTOP

(Etanche)

kgl

KW-N (min-max) 25-8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

0 mm

W (min-max)

Noir

94,7-91,6
230

05-18
507x1007x522
101

80S

25-60
~15kg/~24 ¢

KW-N (min-max) 3,2-8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Noir

92,4-911

230

07-18
495x1014x585
104 - 106 PT
80 P/S

30-60
~15kg/~24 ¢

Taupe

A+

HRESTIG[

A+

HRESTIG[
,,,, J

9



10

POELES A GRANULES

MIRKA PLUS

(Canalisé)

KW-N (min-max) 3,2-8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

0 mm

W (min-max)

kg/2

Taupe

92,5-91,0
230

07-18
496x1014x585
108-110 PT
80 P/S

45 - 96
~15kg/ ~24 ¢

A+

PRESTIG

Pierre Naturelle (PT)

KW-N (min-max) 2,5-8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

Taupe

92,6 -91,2
230

06-18
470x1197x470
130

80P

28 - 67
~15kg/ ~24 ¢

E

_

A+

PAMELA CRYSTAL-BLSC

(Etanche)

kW-N (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

0 mm

W (min-max)
kg/e

Crystal BLSC

PRESTIG

E

]

GABRIELLA PLUS (slim)

(Etanche - Canalisé)

Pierre Naturelle (PT)

KW-N (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

I [0

Blanc

2,5-8,0
92,6 - 91,2
230

06-18
470x1197x470
140

80P

28 - 67
~15kg/ ~24 ¢

35-80
94,1- 94,0
230

08-18
750x1077x350
132-157 PT
80 P/S

50 - 90
~15kg/ ~24 ¢

A+

HRESTIGE

A+

PRESTIGE

Bronze




POELES A GRANULES

AMIKA

(Etanche)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/e

KLAUDIA PLUS 5.0

(Canalisé)

KW-N (min-max) 2,5-8,0

92,6-91,2

230

06-18
460x1200x465
121-124 PT
80P

19-62
~15kg/~ 241

Noir Pierre Naturelle (PT)

KW-N (min-max) 3,2-8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

s -

woeRg

Bordeaux

92,5-91,0
230

07-18
498x1017x575
105

80 P/S

45 - 96
~15kg/~24 ¢

Noir

A KLAUDIA 5.0

! KW-N (min-max) 32 -8,0

— % (min-max)

|
kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

Bordeaux

A+

MARILENA PLUS 5.0

(Canalisé)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Noir

92,4-911
230

07-18
498x1017x575
101

80 P/S
30-60
~15kg/ ~241

KW-N (min-max) 3,2-8,0

92,6-914
230

07-18
750x1077x347
119

80 P/S/Lat.G
45-90
~15kg/~24 ¢

11



12

POELES A GRANULES

(Canalisé)

TEODORA EVO

MARILENA PLUS AD CRYSTAL (siim)

KW-N (min-max) 3,7 -8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Fumé

93,3-91,0
230

08-18
750x1077x352
135

80 P/S/Lat.G
36 - 85
~15kg/ ~24 ¢

KW-N (min-max) 2,5-8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

94,0-90,8
229

05-18
610x739x644
139

80P

35-70
~14kg/ ~22 10

A MARILENA PLUS PETRA AD (siim)

(Canalisé)

A KATIA 9

(Etanche)

Bronze

kW-N (min-max) 3,7 -8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

93,3-91,0
230

08-1.8
750x1077x352
155

80 P/S/Lat.G
36-85
~15kg/ ~24 ¢

KW-N (min-max) 3,4-9,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Blanc

93,9- 93,1
258

0,8-20
515x1082x572
155

80P

26 - 43
~20kg/~32 ¢

Taupe

A+

A+

—volution
7/




POELES A GRANULES

MIETTA EVO

(Etanche)

DEBBY CX

KkW-N (min-max) 3,4-9,0
% (min-max) 93,9 - 93,1
mé 258

kg/h (min-max) 08-2,0

Dim. LxHxP 496x1073x579
kg 157

Omm 80P

W (min-max) 26 - 43

kg/e ~20kg/~321¢

Bordeaux

(Etanche)

Pierre Naturelle (PT)

KW-N (min-max) 3,8-9,0
% (min-max) 92,2-92,7
mé 258

kg/h (min-max) 09-2,0

Dim. LxHxP 550x1200x573

kg 141 -167 PT

Omm 80/130 S

W (min-max) 24 - 62

kg/2 ~18kg/ ~29 ¢
Blanc Noir

A+

<

A+

DEBBY

kW-N (min-max) 3,6-9,0
% (min-max) 92,2-92,7
m? 258

kg/h (min-max) 09-20

Dim. LxHxP 550x1200%573

kg 141 -167 PT

Omm 80 P/S

W (min-max) 24 -62

kg/2 ~18kg/~29 ¢
Noir Pierre Naturelle

[ presTice
-

DEBBY PLUS EVO

(Etanche - Canalisé)

Pierre Naturelle (PT)

kW-N (min-max) 3,0-9,0
% (min-max) 94,0 - 93,0
m? 258

kg/h (min-max) 0,7-20

Dim. LxHxP 550x1200x573
kg 137 -163 PT
Omm 80 P/S

W (min-max) 45-92

kg/e ~18kg/~29 ¢

Noir

A+

PRESTIG

(PT)

|

A+

PRESTIG

E

]

13



14

POELES A GRANULES

EVO

DEBBY PLUS

(Etanche, canalisé avec sortie supérieure concentrique)

AR

KW-N (min-max) 3,0-9,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

0 mm

W (min-max)
kg/e

A+

PRESTIGE

939-923
258

0,7-20
550x1200x573
137 -163 PT
80/130 S
45-95
~18kg/~29 ¢

_

Debby Plus CX EVO
Sortie fumées et
prise d’air centrale
supérieure. Installa-
; tion avec conduit de
Noir cheminée coaxial. —

A+

ANNABELLA AD EVO

(Canalisé€)

|

Blanc

SHARON PLUS CX

kW-N (min-max) 3,4-9,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

W (min-max)
kg/e

Noir

SHARON PLUS (siim)

(Etanche - Canalisé)

Crystal

KW-N (min-max) 3,5-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

PRESTIGE

91,7-91,0
287

08-23
900x1150%290
155 - 167 PT
80 P/S

30 - 50
~21kg/ ~33 ¢

Pierre Naturelle (PT)

(Etanche, canalisé avec sortie supérieure concentrique)

Pierre Naturelle (PT)

kW-N (min-max) 3,5-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

W (min-max)
kg/e

Crystal

A+

93,5-91,9
258

0,8-2,0
703x1078x343
132

80 P/S/Lat.D
35- 55
~14kg/ ~22 0

Taupe Opaque _

A+

912-907 ﬁ’RLSI \C.LJ

287

08-23
900x1150x290
156 - 168 PT
80/130 S
30-50
~21kg/~331¢

Sharon PLUS CX

Sortie fumées et prise d’air
supérieure. Installation avec
conduit de cheminée coaxial.




POELES A GRANULES

SHARON PLUS STEEL (siim) A+ A+
(Etanche - Canalisé) QAN (min-max) 50100
1 KW-N (min-max) 35-100 [ oioroe % (min-max)  90,2-91,0

% (min-max)  91,7-91,0 E mé 287

m? 287 kg/h (min-max) 0,7-23

kg/h (min-max) 008-23 Dim. LxHxP 525x1080x602

Dim. LxHxP 900x1150x290 kg 157

kg 155 Omm 80P

Omm 80 P/S W (min-max) 20-90

W (min-max) 30-50 kg/e ~30kg/~48 ¢

kg/e ~21kg/~33 1 &

N Ivoire Bronze Noir _

DAHIANA PLUS VIS

(Ganalise) kW-N (min-max) 3,0-10,0

KW-N (min-max) 3,0-10,0 % (min-max) 90,2 -91,0
% (min-max) 89,6 - 91,6 mé 287
m? 287 kg/h (min-max) 07-23
kg/h (min-max) 07-23 Dim. LxHxP 525x1080x652
Dim. LxHxP 525x1080x602 kg 165
kg 160 Omm 80 P/S
Omm 80P W (min-max) 20 - 105
W (min-max)  35-130 kg/2 ~30kg/ ~48 ¢
kg/e ~30kg/ ~48 £

e l l Ivoire .

Ivoire Bronze Noir e e B i e ————— e ] Bordeaux Noir B

15



POELES A GRANULES

TEOREMA PLUS 5.0 A+
(Canalisé)

kW-N (min-max) 3,8-12,0

% (min-max) 94,7-92,4

m? 344

kg/h (min-max) 0,8-27

Dim. LxHxP 525x1080x652

kg 172

Omm 80 P/S

W (min-max) 65-125

kg/e ~27Tkg/ ~43 1

ﬁ n © Double canalisation

Ivoire
== e e— Bordeaux Noir _

SOUVENIR PLUS LUX 5.0 (siim) A+

(Canalisé)

KW-N (min-max) 3,3-10,0

% (min-max) 94,0-92,5

m? 287

kg/h (min-max) 0,7-272

Dim. LxHxP 822x1162x343
kg 149

Omm 80 P/S/Lat.D
W (min-max) 37-65

kg/e ~19kg/~30 ¢

Bordeaux* Taupe _

* Jusqu'a épuisement des stocks

16

SOUVENIR PLUS STEEL 5.0 (stim)

(Canalisé)

©% 7T KW-N (min-max) 3,3-10,0

% (min-max) 94,0-925

mé 287

kg/h (min-max) 0,7-272

Dim. LxHxP 821x1124x343

kg 141

Omm 80 P/S/Lat.D

W (min-max) 37-65

kg/e ~19kg/~30 ¢
Blanc Noir

SOUVENIR PLUS PETRA 5.0 (siim)

(Canalisé)

kW-N (min-max) 3,3-10,0

% (min-max) 94,0-925

m? 287

kg/h (min-max) 0,7-272

Dim. LxHxP 821x1124x343
kg 156

Omm 80 P/S/Lat.D

W (min-max) 37-65

kg/e ~19kg/~30 ¢

Pierre Naturelle




POELES A GRANULES

KATIA 11 Ar SINFONY A+
(Etanche)

KkW-N (min-max) 3,4-11,0 Fvolution kW-N (min-max) 3,4-11,0 Fvolution

% (min-max)  939-914 /(3 % (min-max)  939-914 /()

m3 315 m? 316

. kg/h (min-max) 08-25 kg/h (min-max) 08-25

Dim. LxHxP 515x1082x572 Dim. LxHxP 480x1140x560

kg 165 kg 173

Omm 80P Omm 80P

W (min-max) 26 - 45 W (min-max) 25-45

kg/e ~20kg/ ~321¢ kg/e ~22kg/~351¢

Blanc Bronze _ Taupe brillant _

ANNALISA PLUS A+ NORIS A+

(Etanche - Canalisé) (Etanche)

Crystal

" kW-N(min-max) 36-120  Evolution
_ U

 Double canalisation

Taupe Opaque

kW-N (min-max) 36-120  Evolution

% (min-max)  913- 011 % (min-max) 93,0914 e
m? 344 m? 344
* kg/h (min-max) 008-2,7 kg/h (min-max) 08-2,7
Dim. LxHxP 902x1150x436 Dim. LxHxP 576x1174x642
kg 185 kg 188
Omm 80 P/S/Lat.D Omm 80P
W (min-max) 32-52 W (min-max) 45-58
kg/2 ~24kg/ ~38 1 kg/e ~29Kkg/ ~46 ¢

Blanc

Bronze

17



18

POELES A GRANULES

NORIS PLUS

(Etanche - Canalisé)

NORIS PLUS LUX

(Etanche - Canalisé)

A+

NORIS LUX

KW-N (min-max) 3,6- 12,0 Fvolution

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Bronze

kW-N (min-max) 36-120  Evoluti 3

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

W (min-max)
kg/e

Blanc

93,4-918
344

08-27
576x1174x642
195

80P

60 - 105
~29kg/ ~46 1

| * Double canalisation

Taupe Opaque _

A+

934-91,8
344

08-27
576x1174x642
208

80P

60 - 105
~29kg / ~46 ¢

 Double canalisation

(Etanche)

kW-N (min-max) 3,6 -12,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

W (min-max)
kg/2

93,0-91,4
344

08-27
576x1174x642
201

80P

45-58
~29kg/ ~46 1

KW-N (min-max) 3,6 - 12,1

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

=== 0mm
* W (min-max)

kg/2

92,8-92,5
347

08-27
556x1097x597
181 kg

80P

23-87
~27kg/ ~43 0

Bordeaux

Taupe

A+

Fvolution

(7

A+




POELES A GRANULES

LUCIA PLUS

(Canalisé)

A+

kW-N (min-max) 3,6 - 12,0

% (min-max) 91,7-91,6

mé 344

kg/h (min-max) 08-27

Dim. LxHxP 556x1097x597
kg 186

O mm 80P

W (min-max) 50 - 142

kg/e ~27kg/ ~43 ¢

* Double canalisation

Blanc

Bordeaux

La liberté de choisir (Etanche)
et la technologie de pointe
sont réunies dans Margaret,
le poéle mixte bois/pellets
qui redéfinit le chauffage :
combustion personnalisée
et gestion intelligente

dans les moindres détails.

)

TERRY PLUS

(Etanche - Canalisé)

[

MARGARET Poéle combiné granulés/bois

Gres Ostun

kW-N (min-max) 3,5 - 12,1

% (min-max) 92,0-94,0

m? 347

kg/h (min-max) 0,8-27

Dim. LxHxP 569x1151x598
kg 206

Omm 80P

W (min-max) 50-96

kg/e ~29Kkg/ ~46 ¢

Bordeaux Taupe brillant

GRANULES BOIS
KkW-N (min-max) 3,0-10,0 | 6,0-10,1
% (min-max) 82,0-90,0 | 88,0-89,0
m? 287 | 287
kg/h (min-max) 068-23 | 16-26
Dim. LxHxP 890x1157x626 |
kg 270-280PT |
Omm 120 P/S \
W (min-max) 21-62 | 24-36
kg/e ~30kg/~49 ¢ |
bois lung. max | 33cm

i

Pierre Naturelle (PT)

A+

Fvolution

 Double canalisation

A+

Fvolution




THERMO POELE A GRANULES

ROSANNA IDRO A

(Etanche)

THERMO POELE
A GRANULES

LA BEAUTE DU FEU,
LA PUISSANCE D’UNE CHAUDIERE

KW-N (min-max) 4,1-14,2 HRESTIC[

KW-H20 (min-max) 2,9 - 11,0 J
% (min-max) 929-911

m? 407

kg/h (min-max) 09-32

Dim. LxHxP 511x1150x632

kg 163

Omm 100 P

W (min-max) 65-95

kg/e ~27 kg / ~43 1

bar 3

1l
15 &

$44

,-'. ~ Bordeaux
i B . O I5A

Ivoire Bronze

VIRNA IDRO A

(Etanche)

MARINAIDROH11

kW-N (min-max) 4,2-148
kW-H,0 (min-max) 3,0- 11,0

% (min-max) 93,8-92,9
m? 425

kg/h (min-max) 09-33

Dim. LxHxP 550x1039x601
kg 180

Omm 80P

W (min-max) 32-65

kg/e ~20kg/~ 321
bar 3

kW-N (min-max) 4,3-145
kW-H,0 (min-max) 3,7 - 12,3

% (min-max) 95,2-93,0

m? 415

kg/h (min-max) 09-32

Dim. LxHxP 793x1105x384
kg 151

Omm 100 P/S/Lat.D
W (min-max) 65-80

kg/e ~22kg/~351¢
bar 2,5

lvoire

Bordeaux Taupe Opaque Bordeaux Bronze

20



THERMO POELE A GRANULES

COSTANZAIDRO 5.0

(Etanche)

MARINAIDROH13

Bronze

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

bar

Bordeaux

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

~ kg/h (min-max)

Dim. LxHxP
kg

Omm

W (min-max)
kg/2

bar

Ivoire

48-16,0
3,3-12,0

90,7 - 90,3
459

11-36
495x1152x628
165

100 P
25-60W
~27kg/ ~43 0
3

51-175
3,7-13,0

92,4 -942
502

11-38
550x1149%601
190

80P

25 - 70
~24kg/~ 321
3

Bordeaux

A GUENDA IDRO 5.0

A+

(Etanche)

Bronze

EVELYNE IDRO 2.0 (siim)

A+
KW-N (min-max) 50-167 Evolution
KW-H,0 (min-max) 3,8 - 14,0 7/
% (min-max) 92,5-924
mé 479
kg/h (min-max) 1,1-37
Dim. LxHxP 576x1157x621
kg 210
Omm 100 P
W (min-max) 20-22
kg/e ~30kg/~ 481
bar 3

lvoire

kW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

W (min-max)
kg/e
bar

Taupe Opaque

A+

53-180 Hyolution
35-1438 THE

95,9-935
517

11-40
878x1098x412
209

100P

80 - 85
~27kg/ ~ 431

21



22

THERMO POELE A GRANULES

ISIDORAIDROH16

kW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

W (min-max)
kg/e
bar

-_‘-‘h_-- u

Bordeaux

RAFFAELLAIDROH15 5.0

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

bar

Bordeaux

A+

56-187  Evolution

43-16,0
91,5-92,4

536

13-42
596x1165%708
227

100P

60 - 85
~33kg/~53¢

o

Blanc

77

ISIDEIDRO 5.0

Bordeaux

kW-N (min-max) 54-190
kW-H,0 (min-max) 4,0 - 14,7
% (min-max) 93,3-93,9
m? 545

kg/h (min-max) 12-472

Dim. LxHxP 690x1196x628
kg 247

Omm 100 P

W (min-max) 78-119

kg/2 ~35kg/ ~56 ¢
bar 3

Parchemin Blanc

Ametista

A+

5,4-19,0
40-147
93,3-939
545

12-42
633x1176x626
214

100P

78 - 119
~35kg/~56 ¢
3

Grigio luce

kW-N (min-max) 69-231 Fvolution
kW-H,0 (min-max) 5,7 - 20,0 7/
% (min-max) 90,7-929

m? 663

kg/h (min-max) 16-5,1

Dim. LxHxP 596x1243x708

kg 235

Omm 100 P

W (min-max) 26-28

kg/e ~38kg/~ 61l

bar 3

Blanc Bordeaux




THERMO POELE A GRANULES

RAFFAELLAIDROH18 5.0

Grigio luce

kW-N
kW-H,0
%

m3

kg/h
Dim. LxHxP
kg
Omm
w

kg/2
bar

lvoire

@ kW-N (min-max)

kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

0 mm

W (min-max)

kg/8

bar

Blanc

54-23,6
40-17,7
93,3-92,4
677

12-53
633x1176x626
214

100 P
78-130
~35kg/ ~56 ¢
3

77-276  Fvolutd

6,1-23,0
89,3-92,1
792

1,7-6,1
596x1243x737
235

100 P

30-38
~38kg/~611
3

New 2025

-._._..—--‘
Ivoire

A+

e

Thermo poéle a granulés ventilé

- mod. ISIDORA IDRO H20 5.0

23



24

NSERTS A PELLET

LA SOLUTION IDEALE POUR
VOTRE CHEMINEE

COMFORT P70 AIR

(Ventilé)

kW-N (min-max) 3,0-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

0 mm

W (min-max)

CHEMINEES A GRANULES

A+

90,4-90,9
287

0,7-22
670x530x561
125

80S

23-75W
~15kg/~24 ¢

B

582*

kg/e

625"

700"

565

* Dimensions avec cadre

** Dimensions du compartiment
avec tiroir de chargement
granulés. —

COMFORTP70H49 5.0

(Ventilé)

COMFORT P70 AIR PLUS

(Canalisé)

kW-N (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

A+

3,0-80
92,6-91,0
230

07-18
680x480x512
113

80S

25-98
~11kg/~181¢

L

700"

550"

A+
kW-N (min-max) 3,0-10,0
% (min-max) 915-922
m? 287
kg/h (min-max) 0,7-272
Dim. LxHxP 670x530x562
kg 131
Omm 80S
W (min-max) 35-105
kg/e ~13kg/ ~21 ¢
740"
R g

582*

x

o

I
o ©
®
© E ! )

. d 700"
4

565

* Dimensions avec cadre
** Dimensions du compartiment
avec tiroir de chargement

granulés. —



CHEMINEES A GRANULES

COMFORT P85

(Ventilé)

COMFORTIDRO L80

KkW-N (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/e

A+

COMFORT P85 PLUS

3,5-12,0
91,3-918
344

08-26
814x550x636
145

80S

25-100
~16kg/~25¢

635

L\,

840"

(Thermo cheminée a granulés ventilé)

il

KW-N (min-max) 5,7-19,0
kW-Hzo (min-max) 4,3-149
% (min-max) 91,6 -90,4
md 545
kg/h (min-max) 13-43
Dim. LxHxP 821x648x608
kg 220
Omm 100S
W (min-max) 80 - 100
kg/e ~18kg/~291¢
bar 2,5
870"
821 / \
[ (—— .
r — |
— 841"

| i
=] .
@ =

(Canalisé)

T

kW-N (min-max) 3,5-120

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

92,0-91,1

344

08-26
814x550x636
160

80S

75-150
~16kg/~251¢

635**

L\,

840™

A+

Insert a granulés ventilé - mod. COMFORT P70 H49 5.0

25



CHAUDIERES A GRANULES

HAUDIERES

A GRANULES

UNE FORCE DE LA NATURE
AU SERVICE DE VOTRE MAISON

26

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

bar

o™

A+

57-200 Evolution
5,7 - 20,0 ()
884 - 92,4

573

14-46

822x1398x817

310

100 P/Lat.G

60 -65

~75kg/~119 ¢

3

Extracteur de cendres _

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

W (min-max)
kg/e
bar

kW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

bar

4,1-150
4,1-150
87,7-93,0
430

1,0-34
822x1398x745
295

100 P/Lat.G
60 - 65
~75kg/~1191¢
3

5,7-20,0
57-20,0
88,4 -92,4
573

1,4-4,6
822x1398x745
295

100 P/Lat.G
60 -65
~75kg/~1191¢
3

A+




CHAUDIERES A GRANULES

PR30

KW-N (min-max)

kW-H,0 (min-max)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

bar

A+

89-300  Evolution

8,9-30,0
92,7 - 92,4

860

2,0-68
892x1398x817
325

120 P/Lat.G

70 - 85
~75kg/~119¢

Extracteur de cendres

KW-N (min-max)

kW-H,0 (min-max)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Dim. LxHxP

kg

Omm

W (min-max)
kg/2

bar

8,9-30,0
8,9-30,0

927 -92,4

860

20-68
892x1398x745
310

120 P/Lat.G

70 - 85

~75kg/ ~ 1190

3

v

HAUDIERES ET
RODUITS THERMIOUES

L'importance de faire confiance au technicien spécialisé
pour le choix de la chaudiére ou d’un thermoproduit.

Unigquement a titre d’information générale, nous signalons ci-dessous les
principales informations que I'on doit avoir pour un choix conscient de I'appareil:

e Besoins thermiques de la maison

¢ Typologie d'installation de chauffage présente: radiateurs, ventilo-convecteurs
ou panneaux chauffants

¢ Typologie du systéme de distribution: mono-tube, bi-tube ou collecteurs

e |ndication si, en plus du chauffage, la chaudiére est destinée également a la
production d'eau chaude sanitaire

e Eventuelle prédisposition ou I'installation de collecteurs solaires thermiques

¢ Typologie d’accumulation qui est la plus adaptée: chauffe-eau sanitaire ou
puffer

Pour ceci il est important de faire confiance aux conseils d’un technicien
spécialisé, capable d’effectuer une analyse précise de I'installation, de fournir
les éclaircissements aux questions concernant les conditions de réglementation
d’installation et de conseiller le type de chaudiere la plus adaptée.

Un systéme congu correctement garantit donc:

|a totale sécurité de sa maison
un confort optimal
un rendement élevé du générateur de chaleur
gconomie maximale
* moins d’usure des composants et par conséquent une durée de vie plus
longue de I'appareil

B




/\ TOUJOURS EN CONTACT
AVEC VOTRE POELE
Control Solution

Technologie, confort et économies

Découvrez les solutions innovantes pour gérer au mieux et avec le
maximum de confort, le bien-étre de votre maison grace a votre
produit a pellets.

*
n ACCESSORY APP
ﬁ MODULE WI-FI ETIQUETTE GRIS
Compatible avec les modeles introduits a partir de 2022

ACCESSORY

DIEXPANS =3
D’EXPANSION ACCESSORY APP
INSTALLATION

MODULE WI-FI ETIQUETTE BLANCHE

Compatible avec les modeles introduits jusqu’en 2017
Optimise le fonctionnement de I'appareil, grace

a des configurations adaptées de I'installation,

elle permet une réduction des consommations et
garantit une plus grande longévité du produit.

-
=

Ballons thermiques

Chaudiéres a bois et a granulé de bois

Réservoir de stockage du pellet

Display Balck Mask
Tableau de commande tactile “Black Mask™ avec connexion WiFi intégrée
pour la gestion a distance avec la nouvelle application “Total Control 2.0”

Photo fournie uniquement a titre d'illustration.

28

* Applications téléchargeables pour Smartphone



" -

“//////%

TS

La qualité et la solidité des matériaux,
I’harmonie des lignes,

le soin apporté a la construction

et la sécurité d’utilisation.

C’est de ces idéaux

que les produits a bois

«|_a Nordica-Extraflame» sont nés.




POELE A BOIS

KW-N
%

m3
kg/h

kg
Omm

kg/h
Dim. LxHxP
kg

Omm

30‘

Dim. LxHxP

47

81,0

134

1,4
404x640x397
70

120 S

6,0

81,3 %

172

1,7
438x930x470
159

1208

*Jusqu'a épuisement des stocks

Noir Antracite

=

kW-N
%

v m

kg/h
Dim. LxHxP

i o

Omm

BRIGITTA GB A SUPER JUNIOR A

50

80,0

143

1,5
360x771x419
64

120 mm S

Vert

kW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

6,2

85,1

177

1,7
404x890x397
85

120 S




POELE A BOIS

GIULIETTA X 4.0

Noir Antracite

6,5

81,7

186

19
487x706x430
115

120 P/S

6,5
88,7

186

1,7
453x950x490
121

120 S

AT

KW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Y Omm

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

Noir Antracite

A EMILIANA A

6,5

88,7

186

1,7
453x950x490
135

120 S

7,0
88,5

201

1,8
414x1346x419
79

120 S

A

9vel

31



POELE A BOIS

GEMMA A GEMMA FORNO 5.0 A

KW-N 73

% 87,2

mé 209

kg/h 1,9

Dim. LxHxP 460x1207x495
kg 125

Omm 120 S
Capacité four 19 ¢

kW-N 6,0

% 82,2

m? 172

kg/h 1,7

Dim. LxHxP 460x840x495
kg 85-PT 98
Omm 120 S

- . Elegance Liberty Pierr Naturelle (PT)
Elegance Blanc Infinity iy Bordeaux Panna | Elegance Bordeaux
GEMMA FORNO 5.0 PETRA A+ |
kW-N 7,3 kW-N 7,3
% 87,2 % 80
m? 209 m? 209
kg/h 19 kg/h 2,1
Dim. LxHxP 460x1207x495 Dim. LxHxP 660x760x590
kg 140 kg 167
Omm 120 S Omm 150 P/S

Capacité four 19 ¢

Pierre Naturelle

32




POELE A BOIS

LIU 5.0 PETRA
&

: ___jgrre Naturelle

A kgh
¢ Dim. LxHxP

KW-N

%

m3
kg/h
Dim. LxHxP

kg
Omm

kW-N
%
m3

kg
Omm

Pierre Naturelle

7,3

80

209

2,1
660x706x590
160

150 P/S

7,5

85,8

215

2,0
537x1562x508
201

1305

[
[}
o]
<
1

1562

1107

LIU5.0

KW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

! kg/h

Noir Antracite

Dim. LxHxP

! o

Omm

A+

7,5 PRESTIGE

85,8

215

2,0
537x1562x508
170

130 S

[

435

1562

1127

7,5
85,8

215

2,0
465x1562x475
140

1308

502

1562

1060

]

33



34

POELE A BOIS

ESTER BII * A

TAHITI *

Noir Antracite

kW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP

kg
Omm

kW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

7,5

80,0

215

2,2
540x950x478
243

130 S

*Jusqu'a épuisement des stocks
A+

7 |7PR[STIG[

81,8 ]

220

2,2
746x894x483
150

150 S

*Jusqu'a épuisement des stocks

ESTER FORNO EVO *

J

KW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

A+

8,2

86,7

235

2,2
540x1300x478
317

1308

2210

* Jusqu'a épuisement des stocks

A+

7,7

81,8

220

2,2
702x870x478
141

1508




POELE A BOIS

FEDORA

kg/h

kg
Omm

kg/h

kg
Omm

_ Liberty Blangsinfinity

Dim. LxHxP

Dim. LxHxP

Liberty
Bordeaux

8,3

86,4

238

2,3
559x1035x547
175

130 S

9,0

86,8

257

2,4
578x1425x586
155

130S

A+

A+

1423

510

913

578

FEDORA -STEEL A+

55 : KW-N 83
e (| [ s % 86,4
m? 238
kg/h 23
Dim.LxHXP  550¢1035:547
kg 150
Omm 130S

kg/h
Dim. LxHxP
— kg

19

Omm

1

Pierre Naturelle )
_—_— L Pierre Naturelle

9,0

86,8

257

2,4
578x1425x586
170

130S

510

@ 130

1423

913

‘35



36

POELE A BOIS

—

ISOTTA FORNO EVO A NOVA FORNO

Noir Antracite

KW-N

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

Liberty Bordeaux

kW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

0 mm
Capacité four

9,4

87,4

270

2,5
559x1359x536
195

130 S

378

9,7

87,7

278

2,6
795x1244x530
300

150 S

391¢

kW-N

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

kg/h

Dim. LxHxP
| kg

¢ Omm

Capacité four

Bordeaux

9,4

87,4

270

2,5
559x1359x536
219PT

130S

372

11,8

86,4

388

32
559x1496x569
256

150S

372

A+

PRESTIG

E

]




POELE A BOIS

NOVA FORNOSTEEL

C

KW-N
%
m3

: kg/h
! Dim. LxHxP

kg
Omm
Capacité four

kW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

A+

1.8 |7PR[STIG[

86,4 ]

388

3.2
559x1496x569
217

150 S

378

11,8

86,4

338

32
569x1545x569
157

150 S

GySt

* Modéle avec systeme
de récupération de
chaleur

Geok

CONCITA 2.0
i

LAVINIA EOS

Poéle catalytique

New 2025

Noir Antracite

KW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

Bordeaux

kW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

A+

11,8

86,4

338

3,2
559x1545x569
185

150 S

A

GySh

GEOk

¢ Modéle avec systeme
de récupération de
chaleur

A+

1.9 PRESTIGE

g |

388 **

30 %
757x755x686 **
270

150 P/S ™

o Porte a chargement
latéral avec poignée
escamotable

** Données provisoires en cours d’homologation

‘37



38

POELE A BOIS

ISOTTA CON CERCHI .16 A

KW-N

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

%

m3
 kg/h
' Dim. LxHxP
f
= Omm

Noir Opaque

11,9

80

34

3,3
790x830x660
216

150 P/S

A+

124 HR[STIG[

86,8 |

355

3,2
822x1514x542
158

160 S

881

1514

633

ISOTTA.16

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

11,9

80

341

33
790x775x660
205

150 P/S

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

Noir Opaque

183
160 S

124 HRESTIG

86,8

355

3.2
822x1938x542

881

1938

1057




POELE A BOIS

—volution

LETOP DE LA PRODUCTION
DU GROUPE LA NORDICA-EXTRAFLAME
POUR LES MEILLEURS REVENDEURS.
CONCEPTION, TECHNOLOGIE
ET PERFORMANCE.

HERMO.POELE
A BOIS

IL EST TEMPS DE PENSER A VOTRE INSTALLATION

LARISSA A+
Contréle automatique de I’air de combustion
KW-N 51-93 —volution
% 869 - 86,3 7/
m? 267
kg/h 13-25
Dim. LxHxP 628x1226x483
kg 202
Omm 130 P/S
SIMPLICITE ET ECONOMIE
| Le systéme électronique régule 'apport
A des airs de combustion afin d’optimiser les
différentes phases de travail du poéle:
| *Allumage
> = o Combustion
. e Mode «Eco» i
TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0 A+

.-. E
=
T
=

- %
X

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

/
/. N W

: . Liberty Bordeaux

11,1

8,0

88,0

318

30
559x915x533
162

130 S

39



40

1
:
|

~Pierre Naturelle

%

KW-N
KW-H,0

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

kW-N
kW-H,0

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

O mm

THERMO POELE A BOIS

TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0 - PETRA

11,1

8,0

88,0

318

3,0
559x915x533
175

130 S

11,1

8,0

88,0

318

3,0
559x1359x533
242

1308

Capacita forno 37 ¢

Liberty Bordeaux

Noir Antracite
cr

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

Capacita forno 37 ¢

Liberty Panna

kW-N
kW-H,0

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

11,1

8,0

88,0

318

3,0
559x1359x533
218

130S

TERMOISOTTA DSA * A

15,0

8,5

78,4

430

4.4
760x775x520
212

150 S

* Jusqu'a épuisement des stocks



THERMO POELE A BOIS

SIERRA A LORIET S DSA * A

Thermo poéle a bois a vase ouvert et circuit fermé

4 S 16,8
= j i kW-N 15,4 [ orestic 3 kW-H,0 105
izl B8 ! PRESTIGE /
. i B kW-H,0 10,2 E 4 | | %3 88,0
.S - % 87,7 _ m 481
m’ 442 colon EN 15240 ka/h 43
kg/h 4,0 Dim.LxHXP  570x1258¢567

203

Dim. LxHxP 1252x858x665
kg 340 130 S
Omm 150 P/S

¥ Capacité four 51 ¢

Blanc Infinity
* Jusqu'a épuisement des stocks

A QUOI FAIT-ON REFERENCE QUAND ON PARLE
DU «SYSTEME DSA», QUI EST STANDARD SUR

NOS THERMOPRODUITS AU BOIS:

C'est un échangeur de chaleur de sécurité qui permet d’installer nos produits a «vas fermée».
La vanne de décharge thermique automatique DSA (en option) doit ensuite étre connectée a I'entrée
du systeme DSA (échangeur avec raccords), déja pré-installé sur le générateur.

41



42

CUISINIERES A BOIS

VICENZA EVO

VERONA XXL A+
' kW-N 7,0
% 85,1
md 200
kg/h 19
Dim. LxHxP 800x850-910x600
kg 175
gmm 150 mm S/P/Lat.D/Lat.G
w 25W

Capacité four 68 ¢

Inox _

kW-N
%

lm3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

w

= Capacité four

6,0

86,0

172

17

600x850-910x600

137

120 mm S/P/Lat.D/Lat.G
25W

25 ¢

Noir Antracite
kW-N 7,0
% 85,1
m? 200
kg/h 19
Dim. LxHxP 800x910x600
kg 200
Omm 150 mm P/S
w 25W
Capacité four 68!

Bordeaux




SOVRANA EASY EVO 2.0

Noir Antracite

CUISINIERES A BOIS

XXL-PETRA

kW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

w

Capacité four

kW-N

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

- Gapacité four

7,0

85,1

200

19
800x910x600
206

150 mm P/S
25W

68 ¢

7,5

81,0

215

2,2
964x848x641
140

130 P/S

418

A+

Noir Antracite

Liberty Panna

KW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

Blanc

kW-N

kg/h

~ | Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

Liberty Bordeaux

7,5

81,0

215

2,2
964x853x642
125

1308

411

Caramello

79

86,9

226

2,1
885x843x572
153 - 167 PT
130 P/S

28 ¢

Pierre Naturelle (PT)

A+

A+

‘43



44

CUISINIERES A BOIS

ROSETTA 5.0-MAIOLICA

. kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

Bordeaux

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

Blanc Pointillé _

ROSETTA SINISTRA 5.0

7,9

86,9

226

2,1
885x843x572
169

130 P/S

28 ¢

7,9

86,9

226

2,1
885x843x572
139

130 P/S

28 ¢

Liberty Bordeaux

ROSA REVERSE 2.0

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

79

86,9

226

2,1
885x843x572
153 - 167 PT
130 P/S

28 ¢

Liberty Panna

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

Pierre Naturelle (PT)

8,2

86,5

235

2,3
1030x851x650
183

150 P/S

281

Liberty Panna




CUISINIERES A BOIS

ROSA SINISTRA REVERSE

8,2
86,5
235
kg/h 2,3
. Dim.LxHxP  1030x851x650
. kg 183 kg
@ mm 150 P/S

Capacité four 26 ¢

Liberty Bordeaux _

kW-N 8,3

% 86,9

m3 238

kg/h 2,2

Dim. LxHxP 900x850-910x600
kg 175

Omm 130 P/S/Lat.D

w 25W

Capacité four 440

New 2025

Noir Antracite _

KW-N 8,2
% 86,5
m? 235
kg/h 2,3
Dim. LxHxP 1030x851x650
kg 200 kg
Omm 150 P/S
Capacité four 23 (
A+
kW-N 8,7 ﬁ)RESTlGE
% g1 - ]
m? 249
kg/h 2.3
Dim.LxHxP  1050x865x670 (Chauffe-plat en option)
kg 217
Omm 150 P/S
Capacité four 75 ¢

Bordeaux

Blanc Infinity _

45



46

CUISINIERES A BOIS

R

R

..-l'/J].

0OSA 5.0-CERAMI

CA

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

8,8

85,4

252

2,5
1030x851x650
183

150 P/S

418

Liberty Bordeaux

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

8,8

85,4

252

2,5
1030x851x650
200

150 P/S

418

ROSA 5.0-MAIOLICA

N

ROSA 5.0-STEEL

Bordeaux

ﬁ',l* 3 il ]

Noir Antracite

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

Blanc Infinity

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm
Capacité four

8,8

85,4

252

2,5
1030x851x650
204

150 P/S

418

Taupe

8,8

85,4

252

2,5
1030x851x650
170

150 P/S

411

Blanc Pointillé




CUISINIERES A BOIS

SUPREMA 4.0 * GARDENIA 5.0 A+
kW-N 9,0 o KW-N 95 [ oresTicE
% 87,7 % 86,7 J
m? 258 m? 272
kg/h 2,4 kg/h 2,5
Dim. LxHxP 974x860x660 Dim. LxHxP 950x864x704
kg 220 kg 192 - 212 PT
Omm 150 P/S Omm 150 P/S
Capacité four 75 ¢ Capacité four 55 {
_ Noir Antracite _
*Jusqu'a épuisement des stocks
ROSA L5.0-STEEL A+ GARDENIA XXL A+
KW-N 95 (Four en fonte)
% 86,7 flawietzy | kW-N 45-105™ hRESTIGE
m? 272 | % 892-886" - ]

kg/h 25

Dim. LxHxP 975x861x670 mm
kg 192

Omm 150 P/S
Capacité four 55 ¢

m? 301 *

kg/h 1,2-27*
Dim. LxHxP 1074x861x669 **
| kg 202 - 222 PT **
Omm 150 P/S **
Capacité four 780

KIT EASY PIZZA
Pierre a pizza (1pc)

+ pelle a pizza (1pc
Noir Antracite P pizza (1pc) _

** Données provisoires en cours d’homologation

Noir Antracite Pierre Naturelle (PT)




48

CUISINIERES A BOIS

ROSA XXL 5.0-MAIOLICA

11,0 11,0

% 87,3 % 87,3

mé 315 mé 315

kg/h 2,9 kg/h 2,9

Dim. LxHxP 1074x861x669 Dim. LxHxP 1074x861x669
kg 202 kg 235

Omm 150 P/S Omm 150 P/S

Capacité four 75 ¢

Capacité four 78 ¢{

Bordeaux _

ROSA XXL5.0-PETRA A A
] — e kW-N 11,0 WV kweN 12,0 HRESTIG[
, % 87,3 . % 88,6 E
m? 315 m? 344
ka/h 2,9 kg/h 3,2
Dim. LxHxP 1074x861x669 Dim. LxHxP 1307x860x705
kg 275 kg 350
=~ Omm 150 P/S Omm 150 P/S

Capacité four 78 ¢ Capacité four 78 ¢{

Assiette a trois cercles _



TERMOCUISINIERES A BOIS

ERMOCUISINIERES
A BOIS

CHALEUR, SAVEUR ET ATMOSPHERE:

LE TOUT DANS UN SEUL PRODUIT

TE

kW-N 15,5

kW-H,0 9,0

% 79,9

m? 444

kg/h 45

Dim. LxHxD 1017x852x662
kg 211- 226 PT kg
Omm 150 P/S
Capaciteit oven 41 {

~Liberty Bordeaux = =
e Pierre naturelle (PT)

TERMOROSA XXL DSA A+

= Noir Antacite

4 kg 166

kW-N 13,5

kW-H,0 9,0

% 81,2

m? 387

kg/h 3,9

Dim. LxHxD 964x889x640

Omm 130 P/S

Blanc _
* Jusqu'a épuisement des stocks

kKW-N 18,4

kW-H,0 15,1

% 83

m? 527

kg/h 5,2

Dim. LxHxD 1074x861x690
kg 275 kg

Omm 160 P/S
Capacité four 55 {

49



TERMOCUISINIERES A BOIS

TERMOSUPREMA COMP

kW-N 18,5

kW-H,0 15,0

% 83

m? 530

kg/h 52

Dim. LxHxD 982X860X682
kg 293

Omm 160 P/S
Capacité four 55 ¢

N NG

* Jusqu'a épuisement des stocks

50



CHEMINEES A BOIS

INSERTS A BOIS

LA SOLUTION IDEALE
POUR VOTRE CHEMINEE

Lﬂj
C—

FONTE / CRYSTAL / WIDE

lp

~
= —-—p
INSERTO 70 H49 4.0 - VENTILE A*
kW-N 6,7
% 82,0
m?3 192
kg/h 1,9
Dim. LxHxP 695x495x450
kg 149
fmm 160 S
w 34

INSERTO 60 4.0 - VENTILE

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP

6,5
80,8
186
1,9

595x500x440

124
160 S
23

kW-N 7.4
% 83,9
mé 212
kg/h 2,1
Dim. LxHxP 800x555x500
kg 130
Omm 160 S
w 40
800
]

O ® Q|

@ 150

‘51



CHEMINEES A BOIS

INSERTO 70 WIDE * INSERTO 70 4.0 -VENTILATO A
kW-N 7,5 kW-N 78
% 80,7 % 79,1
m? 215 mé 223
kg/h 2,2 : . kg/h 23
Dim. LxHxP 563x295x354 Dim. LxHxP 695x550x450
kg 140 kg 142
Omm 160 S Omm 160 S
w 34
695

704
8 O GB O 3 ——

—

* Jusqu’'a épuisement des stocks

INSERTO 100 WIDE.16 A INSERTO 70 PRS WIDE * A+

KW-N 8,1 kW-N 8,1

% 80 % 86,1

m 232 m 232

kg/h 23 kg/h 2,2
Dim.LxHXP  1000x561x509 Dim.LxHXP  704x1051x506
kg 178 kg 158

omm 160 S omm 160 S

1051

©
o
o

B

* Jusqu'a épuisement des stocks

52



CHEMINEES A BOIS

INSERTO 70 EOS

New 2025

INSERTO 80 WIDE 5.0

kW-N 8,5**

% 85,0 **

m? 244 **

kg/h 2,3**

Dim. LxHxP 705x1019x530 **
kg 130 **

Omm 150 S *

w 30

A

1019

560

KW-N 12,4
% 86,8

m 355

kg/h 32
Dim.LxHXP  800x1478x509
kg 160

omm 160 S

@160 @

561

40 D

800

INSERTO 70 LEAN

New 2025

kW-N

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

w

85*
77

244

2,3
705x560x530 **
115

1508

30 *

NB: Pour le bon fonctionnement de I'appareil, deux grilles
d’aération de la bonne dimension doivent étre prédisposées
pendant le montage, une inférieure d’entrée et une supérieure
de sortie, afin de permettre la diffusion de la chaleur dans la

piece et un refroidissement correct du produit (voir le manuel
joint au produit).

** Données provisoires en cours d’homologation



CHEMINEES A BOIS

ONOBLOCKS

LA SOLUTION IDEALE POUR

VOTRE CHEMINEE
— 18 —_|[—j
I =5
- A -—
$44

MONOBLOCCO 31LC.16 A
kW-N 12,0 PRESTIGE
% 80 N E
m? 244
kg/h 35
Dim.LxHXP  1034x1645 - 1685x655
kg 320
Omm 200S

1645 - 1685

54

MONOBLOCCO 800 ANGOLO SX *

kW-N

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

1570-1605

A+
10,0
80,9
287
2,9
879x1570-1605x612
271
200
879
.
BOPNe;
L@ o
OT70O.] ©

MONOBLOCCO 90PA 2.0

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

13,2
85,3
378
3,7

1106x1590 - 1630x650
320

180 S

1590- 1630

=)

OO
e

Q =
65

1105




THERMO CHEMINEES A BOIS

kW-N
kW-H,0

%

m3

kg/h

Dim. LxHxP
kg

Omm

1585-1625

20,5
11,3
85,5
587
54

846x1585-1625x667

334
2005

667 ‘

846

55



Le partenaire parfait en cuisine

es « Cucinotte » de La Nordica sont plus que de simples casseroles : ce sont les gardiennes

d’histoires et de traditions, un élément précieux de partage et d'authenticite.

Avec un design qui évoque le charme du passe et des performances de cuisson qui répondent

aux exigences du présent, chague cocotte reflete notre engagement en matiere de qualité et
d'attention aux détails. La finition en émail a base de verre ajoute non seulement de la beauté, mais aussi une
polyvalence d'utilisation inégalée, idéale pour la préparation et la conservation des aliments.

Une cuisson parfaite partout.

ongues pour s'adapter a toutes les cuisinieres, y compris a

induction, et parfaites pour toutes les méthodes de cuisson, les

« Cucinotte » permettent une cuisson uniforme et controlée a

n'importe quelle température. Fonctionnelles et esthétiques a la
fois : grace a leur design élégant, elles sont également idéales comme plats
de service pour garder les aliments chauds ou froids pendant le service a
table, offrant ainsi une polyvalence maximale pour chague occasion.

OO0 0 000 © (V]
Four Grill Plaque de cuisson
électrique
: B o @
- O XX
O 0000 (o)
Plaque de cuisson Plaque de Plaque de Plaque a anneau
en vitrocéramique  cuisson au gaz cuisson a radiant
induction

Les «Cucinofte» présentent
des caractéristiques uniques.

EXCELLENCE SUR INTERIEUR EMAILLE
TOUTE SOURCE DE
CHALEUR PRATIQUES ET
RESISTANTES

GOUT ET SAVEURS AU AUSSI SOLIDES QUE DE
TOP LA FONTE

56

La gamme.

Notre gamme propose différentes formes et tailles pour répondre a tous les besoins en cuisine.

RONDE RONDE OVALE OVALE
@ 24/ 4 litres @ 28/ 6 litres @29/ 4 litres @ 33/ 6 litres

code 7019000 code 7019005 code 7019010 code 7019015



LISTE DES FONCTIONS DES PRODUITS A GRANULES

EASY SETUP

EASY CONTROL

FLOW
PERFORMANCE
CONTROL (FPC)

FLOW
PERFORMANCE
CONTROL PLUS
(FPC PLUS)

La fonction Easy Setup permet a I'utilisateur de calibrer le poéle tres facilement en
lui permettant de fonctionner au mieux avec la plupart des types de granulés sur
le marché.

Elle permet d’obtenir des performances optimales en matiere de rendement pour
tous les types de granulés.

Pour pouvoir fonctionner, un poéle doit étre inséré dans une installation qui prévoit
I'utilisation d’un tuyau d'évacuation de la fumée et de la prise d’air neuf. Les installations
ne sont pas toutes les mémes car elles suivent les caractéristiques physiques de
I'immeuble dans lequel elles sont utilisées : par conséquent, les conditions de
fonctionnement du poéle peuvent changer considérablement en fonction de I'installation
en question. La fonction Easy Control permet au poéle de fonctionner dans d’excellentes
conditions méme dans des situations difficiles, en atténuant les effets indésirables tels
que, par exemple, les phénomenes de condensation et la mauvaise combustion, de plus,
il peut faire en sorte que la vitre du poéle soit plus propre.

Le systéme FPC maintient toujours I'apport d’air comburant constant, en
maintenant ainsi les caractéristiques de la combustion constantes. De cette fagon,
I'efficacité maximale du poéle est obtenue méme si les conditions du systéme
changent (poéle + tuyau d'évacuation de la fumée).

Le systeme FPC PLUS, en plus du travail effectué par le FPC, permet d'identifier
les situations anormales en mettant le générateur en conditions de sécurité.

AUTOMATIC

AIR ZONE
CONTROL (AZC)

PRO AIR SETUP

SMART HOME
INTEGRATION
«ALEXA»

Le poéle est en mesure de régler avec précision et en continu la puissance
générée pour atteindre et maintenir constante la température configurée par
I'utilisateur. Cela se traduit par un meilleur confort thermique et acoustique et une
réduction de la consommation.

La fonctionnalité Air Zone Control est exclusive pour les produits avec un
moteur dédié a la canalisation. La fonction AZC assure une puissance thermique
maximale a la canalisation lorsque la piéce ou se trouve le poéle a atteint la
température configurée. Dans ce mode, on obtient le confort maximal dans la
zone canalisée tout en réduisant considérablement la consommation lorsque la
piece principale est satisfaite.

Nouveau réglage pour les mappages de la ventilation. Il permet a I'utilisateur de
choisir entre 4 modes différents de ventilation dans la piéce :

Off = Ventilateur éteint. N.B. Mode possible uniquement pour les modeéles ou ce
réglage est prévu.

Quiet = Vitesse du ventilateur réduite pour la diminution du bruit (par rapport a
Regular).

Regular = Configuration d’usine.

Boost = Vitesse du ventilateur augmentée par rapport & Regular pour maximiser le
débit d’air de la ventilation.

Avec ce dispositif, le poéle peut étre géré via I'assistante vocale « Alexa »
(Amazon). L’opération nécessite une connexion Internet + la nouvelle Appli Total
Control 3.0. : par conséquent, le produit doit avoir un module « Gris » ou il doit
avoir cette fonction intégrée dans la carte/écran prévue pour I’Appli 3.0.

57



SAVOIR CHOISIR

Penser a I’environnement, chez vous aussi

["achat d’une cuisiniére a bois, d’'une cheminée, d’'une
chaudiere, d’'un poéle a bois ou a granulés (pellets) doit
étre réfléchi en fonction de différents éléments. Avec ces
quelques conseils Nordica-Extraflame veut vous aider a
choisir I'appareil le mieux adapté a vos besoins.

n Conduit de fumée

C’est un élément essentiel pour I'évacuation des fumées,
il doit étre réalisé avec des matériaux résistant aux hautes
températures, étre si possible de section circulaire, et avoir
une hauteur minimum sans coudes de 4 metres.

E Conduit de raccordement

Il permet de raccorder la cheminée ou le poéle au conduit
de fumée; son parcours doit étre le plus court possible, avec
trés peu de trongons horizontaux et son diametre doit étre
égal a celui de la buse de raccordement.

E Prises d’air

Une prise d'air extérieure de section adaptée, permettant
d’assurer une combustion compléte et efficace, est
indispensable pour I'installation d'un poéle ou d’une
cheminée.

ﬂ Souche de cheminée

Placée au sommet du conduit de cheminge elle doit avoir
une section intérieure égale a celle du conduit de cheminée,
la section de sortie doit étre égale a deux fois le diametre du
conduit de fumée pour garantir une bonne évacuation des
résidus de combustion tout en protégeant des intempéries
(ex. vent) ou des corps étrangers.

=k
Na )z

ﬂ Systeme de gaines
II'est important de déterminer la longueur maximale des
gaines en fonction de I'appareil installé.

§

=

ﬂ m3 chauffables

L"appareil de chauffage doit étre choisi en fonction des
exigences spécifiques et en déterminant minutieusement la
puissance thermique nécessaire et I'endroit ot il doit étre
installg.

m3 chauffables

La donnée est indicative. Pour le dimensionnement

correct du générateur, il est nécessaire de s’adresser a un
technicien/concepteur agréé. Pour bien choisir la cheminée
ou le poéle a installer il est nécessaire de déterminer le

volume global & chauffer, le niveau d'isolation du béatiment,
I'exposition au soleil et la zone climatique. Cela permet de
calculer la quantité de chaleur nécessaire pour chauffer la
piece.

Puissance nominale  Surface chauffable
kW m?
5-8 150 - 200 circa
8-12 200 - 300 circa
12-20 300 - 500 circa

Par rapport a un besoin de 30 Kcal/h x m3



INDEX PRODUITS A GRANULES

Pag. nr.

10
14
25
24
24
24
25
25
21
15
15
07
08
22
06
11
11
18
19
05
05
07
07
11
12
12
20
21
26
26
27
22
23
16
16
16
12
15
16
20

Description article

AMIKA

ANNABELLA AD EVO
COMFORT IDRO L80
COMFORT P70 AIR
COMFORT P70 AIR PLUS
COMFORT P70 H49 5.0
COMFORT P85
COMFORT P85 PLUS
COSTANZA IDRO 5.0
DAHIANA VFS
DAHIANA PLUS VFS
GIUSY EVO 2.0
GIUSY PLUS EVO 2.0
ISIDE IDRO 5.0

KETTY 5.0

KLAUDIA 5.0

KLAUDIA PLUS 5.0

LUCIA

LUCIA PLUS

LUISELLA 5.0

LUISELLA 5.0 MAXI
MARIELLA

MARIELLA PLUS
MARILENA PLUS 5.0
MARILENA PLUS AD CRYSTAL
MARILENA PLUS PETRA AD
MARINA IDRO H11

MARINA IDRO H13

PK15

PK20

PK30

RAFFAELLA IDRO H15 5.0
RAFFAELLA IDRO H18 5.0
SOUVENIR PLUS LUX 5.0
SOUVENIR PLUS PETRA 5.0
SOUVENIR PLUS STEEL 5.0
TEODORA EVO

TEOREMA
TEOREMA PLUS 5.0
VIRNA IDRO

DM186

S dkok
T e de &
K kk ok
ok kK
Y dkok
T dedr &
ok k
e dkok
Fode e de &
kkok
ok kK
e dkok
22,20
ot e e &
£ 3 2 2 4 4
Fodede de &
T e dr &
ok k
e d ok k
Tt e de

Fo e e e &
TR BEE
Lt a2
%k Hk
Kk Ak
TR BRI R
Lt s a5
TR BR R
TR TR
TR REE
Kk dk
TR RR R
RRBRE
TR BRI
Lt a2
*kok ok
Kk kk
TR BRI
ek kK

CT2.0
(Coefficiente premiante)
1,5
1,5
1,5
15
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
15
1,5
1,5
1,5
15
1,5
1,5

1,5
15
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
15
15
1,5
15
1,5
1,5
1,5
15
1,5
15
15
1,2

Flamme Verte DTA

Tk 4
T*
T
T
T*
T
T
T
T*
T
T
T
T*
T
T
T*
T
T
T
T*
** Données provisoires en phase d’homologation
T
T
144
T* v
T v
T
T*
T
T
T
T*
T
T
T*
T
T
T
T*
T

BImSchV

<

NN N N N N N N N N N N N NN N ENENAN

NN N N N N N N N N N N N NN NN NN

59



INDEX PRODUITS A GRANULES

CT20
Pag. nr. Description article DM186 (Coefficiente premiante) Flamme Verte DTA BImSchV

08 ANGELA EVO ok kok 15 T* v v/
09 ANGELA PLUS EVO ok ok ok 15 T* 4 v/
08 ANGELICA ** Données provisoires en phase d’homologation

08 ANGELICA PLUS ** Données provisoires en phase d’homologation

07 ANGY TOP ok kok 15 T* 4 v/
13 DEBBY 08,88 ¢ 15 T* v v
13 DEBBY CX ok k ok 1,5 T* v v
13 DEBBY PLUS EVO Sk kk 1,5 7% v v
14 DEBBY PLUS CX EVO Kk kok 15 T* v 4
10 GABRIELLA PLUS ok ok ok 15 T* 4 v/
09 ILARY TOP Sk kk 1,5 T* v 4
09 ILARY PLUS TOP Sk kk 1,5 T* v v
06 LINA TOP kkok 15 T* v v/
09 MIRKA RRBRE 15 T* v/
10 MIRKA PLUS b 8 83 1,5 7* v
06 MOIRA EVO Sk kk 1,5 T* v 4
10 PAMELA CRYSTAL - BLSC Kk kok 15 T* v 4
10 PAMELA STEEL ok k ok 15 T* v v
05 PEGGY TR HRRE 1,5 7% 4 v
05 PEGGY CX TR Rk 15 7% v v
20 ROSANNA IDRO Kk kok 15 T* 4
06 SABRY 5.0 RRBRE 15 T* v/
14 SHARON PLUS ok kk 1,5 T* 4 v
14 SHARON PLUS CX Sk k ok 1,5 T* v v
15 SHARON PLUS STEEL Kk kok 15 T* v 4

60



INDEX PRODUITS A GRANULES

Pag. nr.

EVOLUTION LINE

17
21
21
22
22
23
12
17
19
13
17
18
18
18
26
27
17
19

Description article

ANNALISA PLUS

EVELYNE IDRO 2.0
GUENDA IDRO 5.0
ISIDORA IDRO H16

ISIDORA IDRO H20 5.0
ISIDORA IDRO H23 5.0

KATIA 9
KATIA 11
MARGARET
MIETTA EVO
NORIS
NORIS LUX
NORIS PLUS
NORIS PLUS LUX
PR20

PR30
SINFONY
TERRY PLUS

DM186

Lt g 83
Kk Ak
RRBRRE
ok kk
TR RR R
Lda a8
Kk Ak
*kok ok
TR RR R
Kk dk
RRBRRE
TR TR
TR RR R
TR REE
TRBRRE
TR TR
Kk dk
Kk dk

CcT20
(Coefficiente premiante)

1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15

Flamme Verte

T
T
T*
T*
T
T
T*
T*
T
T
T*
T*
T
T
T*
T*
T
T

DTA

4

AN NN YA AN

AN

BImSchV

NN N N N N N N N N N N N NN N ENEN

61



62

INDEX PRODUITS A BOIS

Pag. nr.

30
30
30
37
37
31
31
34
34
43
35
35
32
32
32
31
52
51
52
53
51
53
53
52
51
53
53
32
33
38
36
38
34
4
33
54

Description article

ASIA BIl *

BRIGITTA GB

CANDY 4.0

CONCITA 2.0

CONCITA 2.0 - STEEL

EMILIANA

EMILIANA - STEEL

ESTER BIl *

ESTER FORNO EVO *

FAMILY 4,5

FEDORA

FEDORA - STEEL

GEMMA

GEMMA FORNO 5.0

GEMMA FORNO 5.0 PETRA
GIULIETTAX 4.0

INSERTO 100 WIDE. 16
INSERTO 60 4.0 - VENTILATO
INSERTO 70 4.0 - VENTILATO
INSERTO 70 EOS

INSERTO 70 H49 4.0 - VENTILATO
INSERTO 70 LEAN

INSERTO 70 PRS WIDE *
INSERTO 70 WIDE *

INSERTO 80 CRYSTAL EVO 2.0 - VENTILATO
INSERTO 80 PRS CRYSTAL - VENTILATO
INSERTO 80 WIDE 5.0

ISETTA CON CERCHI.16
ISETTA.16

ISOTTA CON CERCHI.16

ISOTTA FORNO EVO

ISOTTA.16

JENNIFER 2.0

LORIET S DSA *

MARLENA 5.0
MONOBLOCCO 800 ANGOLO SX *

DM186

Kk ke ok
Kk Kk
kK ok
g g I &
e de e de e
Fede g de ke
TR AR
Kk kK
ok Kk
Kk Kk
TR AR
e e e de e
ok ko
Fede e de e
Ld 4 4 e
ok k ok
ok ko
ok k ok
ok kK

ok ko

Kk kK
ok kK
ok ko
ok ko k
TRk R E
Kk Kk
ok kk
ok ko k
Kk kK
ok kK
ok ko
ok ko k
TRk d Rk
ok kK

CT2.0
(Coefficiente premiante)

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

1,5
1,5

15
1,5

** Données provisoires en phase d’homologation

** Données provisoires en phase d’homologation
1,5
1,5

1,2
15

1,2
15

Flamme Verte

7
7%
Tk
T
7
T*
Tk
T*
T
T*
T*
T
7%
7%
T*
T*
T
7%
T*

7%

T*
T*
7%
7%
T*
T*
7%
7%
T*
T*
7%

T*
T*

BlmSchV

AR N N N YA A NEL N NEE NEL VA N N N A L NEL NEAN

AN

A A A NEL L N NEL N N N N AN NEAN

* Jusqu'a épuisement des stocks



INDEX PRODUITS A BOIS

Pag. nr.

46
46
46
46
47
44
45
45
48
48
43
44
44
44
36
36
35
35
43
30
47
31
55
40
49
49
40
40
40
49
50
45
42
42
43
42

Description article

ROSA 5.0 CERAMICA

ROSA 5.0 MAIOLICA

ROSA 5.0 - PETRA

ROSA 5.0 - STEEL

ROSA L 5.0 - STEEL

ROSA REVERSE 2.0

ROSA SINISTRA REVERSE

ROSA SINISTRA REVERSE PETRA
ROSA XXL 5.0 STEEL

ROSA XXL 5.0 STEEL PETRA
ROSETTA 5.0
ROSETTA 5.0 MAIOLICA

ROSETTA SINISTRA 5.0

ROSETTA SINISTRA 5.0 - STEEL
ROSSELLA PLUS FORNO 5.0
ROSSELLA PLUS FORNO 5.0 PETRA
ROSSELLA R1 5.0

ROSSELLA R1 5.0 PETRA
SOVRANA EASY EVO 2.0

SUPER JUNIOR

SUPREMA 4.0 *

TEA5.0

TERMOCAMINO WF PLUS DSA
TERMOISOTTA DSA *
TERMOROSA DSA
TERMOROSA XXL DSA
TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0 - PETRA
TERMOROSSELLA PLUS FORNO DSA 4.0
TERMOROSSELLA PLUS FORNO DSA 4.0 PETRA
TERMOSOVRANA DSA *
TERMOSUPREMA COMPACT DSA *
VENEZIA

VERONA XXL
VERONA XXL MAIOLICA
VERONA XXL PETRA

VICENZA EVO

* Jusqu'a épuisement des stocks

DM186

RRTRE
TR Rk
TR R w
RRBRR
RRBRE
TR BRE
TR R AR
RRBRR
it g ]
TR BRE
TR R AR
RRTRR
it s ]
TR TRE
TR R AR
RRBRR
TR TR
TR BRE
* %k ok
ok kk
RR TR
TR BRE
*Hk ok
ok kK
%Kk

* %k
> Hk ok
ok kk
%k ok k
* %k
* %k
TR R AR
Kk k ok
*Fk ok
* %k ok
* %k ok

CT2.0
(Coefficiente premiante)

15
15
1,5
1,5

15
15

15
15
1,5

Flamme Verte

Tx
7%
T*
T*
%
7%
T*
T*
Tx
7%
T*
7%
%
%
T*
T*
%
7%
T*
T*
Tx
Tx
T*

Tx
7%
T*
T*
Tx
7%
T*
T*
Tx
7%
7%
T*

BlmSchV

AN

NSNS SN SNS S s

N SNSNSSSSNSNSNSSSNSSNSESNSSESSNSSSNSSSAS S

63



INDEX PRODUITS A BOIS

CT2.0
Pag. nr. Description article DM186 (Coefficiente premiante) Flamme Verte BImSchV

48 ALASKA L2 3 8 274 T* v/
38 DANTE 5.0 RRBRRE 15 T* 4
38 DANTE 5.0 CON PORTALEGNA KRB 1,5 T* v
47 GARDENIA 5.0 L3883 7% v/
47 GARDENIA XXL ** Données provisoires en phase d’homologation

37 LAVINIA EOS ** Données provisoires en phase d’homologation

33 LIU 5.0 ERBRY 1,5 % v
33 LIU 5.0 PETRA Tk Ak 1,5 7* v/
45 MILLY Kk kK T* v
54 MONOBLOCCO 3LC.16 12,284 T* 4
54 MONOBLOCCO 90PA 2.0 BRI R 1,5 T* v
36 NOVA FORNO L3883 1,5 T* v/
37 NOVA FORNO STEEL Ld g 8 74 1,5 T* v
41 SIERRA T REREY 1,5 T* 4
34 TAHITI * * Kk kk 1,5 T* v
39 LARISSA L3 8 23 1,5 T* v/

* Jusqu'a épuisement des stocks

64



LES CERTIFICATIONS

Wk W

v
CONTO TERMICO

Per maggiori informazioni
consultare il nostro sito:

www.lanordica-extraflame.com

LR

Le label
du chauffage
au bois

ccC

DTA”

DOCUMENT
TECHNIQUE
D'APPLICATION

AR\ BAFA

und Ausfuhrkontrolle

Reglement italien concernant I'obtention du certificat
environnemental pour les générateurs de chaleur alimentés
par de la biomasse combustible solide (classification de 1 a5
étoiles).

Uniquement pour I'ltalie: avec le décret ministériel DM
28/12/12, mieux connu sous le nom de «Compte Thermique»,
un incitation spéciale vient attribuée pour le remplacement
des anciens appareils par de nouveaux produits présentant
certaines caractéristiques.

Label francais de I'agence (ADEME) pour I'environnement et
I’energie. Les produits certifiés “Flamme Verte” garantissent
les meilleures performances énergétiques et les exigences
environnementales.

Certification délivrée par le Centre Scientifique et Technique
du Batiment — CSTB - pour les appareils étanches testés en
conditions d’installation étanche.

Certification délivrée par I'Office fédéral allemand de
I’économie et du contréle des exportations pour la promotion
d’une utilisation efficiente de I'énergie de la biomasse.

BImSchV

ECODESIGN

MFB

Reéglement allemand pour la limitation des émissions.

Certification européenne qui définit les lignes directrices pour

I’éco-conception de produits pour le chauffage a la biomasse.

Uniquement pour I’Allemagne:Raccordement autorisé —
pour I’Allemagne seulement, sur une cheminée commune
(raccordement en multiple), pourvu que les exigences des
normes régionales et nationales, y compris DIN EN 13384-
2, DIN V 18160-1, DIN 18896 et MFeuV-2007 (Muster-
Feuerungsverordnung), soient strictement respectées et
que le ramoneur du département ait vérifié et approuvé les
conditions d’installation.

65



LEGENDE, ETIQUETTE ENERGETIQUE, COULEURS ET ATTENTION

LEGENDE

KW-N: Puissance nominale utile (kW)
KW-H,0: Puissance rendue a I'eau (KW)
m3: m3 que 'on peut chauffer (30 keal/h x m3)
%: Rendement (%)

kg/2: Capacité totale réservoir (kg-I)
kg/h: Consommation (kg/h)

ETIQUETTE ENERGETIQUE

Dim. LxHxP: Dimensions LxHxP (mm) A+

+

kg: Poids net (kg)

W: Absorption électrique (W)
bar: Puissance d’exercise (bar)
Capacité four: Capacité four ())

L‘étiquette énergétique pour les produits de la biomasse.

A partir du 1er Janvier 2018, I'étiquetage énergétique est en
vigueur également pour tous les générateurs de chaleur pour le
chauffage de la biomasse avec ou sans la production d‘eau chaude.

@ mm: Diamétre sortie de fumées (mm)

S = au-dessus

P =al‘arriere

Lat. D = Latéral droit

Lat. G = Latéral gauche
\

&

ETANCHE: Chambre de combustion

consommations et de I‘efficacité.

et réservoir Etanches. Technologie et
innovation au service de votre sécurité

Cette indication, basée sur les directives et les reglements de
I‘Union européenne, attribue une classe de mérite (de G a A ++)
et permet aux clients de faire des choix éclairés en fonction des

D 4

COLORI

AVOR Ivoire NEVT Noir Vitrifié
AGAT Gris Agate NERO Noir
BIAN Blanc NEAN Noir antracite
BIIN Blanc Infinity PANN Panna
BIPU Blanc Pointillé PERG Parchemin
BORD Bordeaux NATU Pierre naturelle
BRNZ Bronze SVAM | Silk Vogue Ametista
BRWN Brown TITA Titane
CAPP Cappuccino TOMA Taupe Opaque
FUME Fumé TORT Taupe
GRLC Grigio Luce VERD Vert
INOX Inoxidable VGAM Améthyste
MASF Marron nuancé VLCN Vulcan

ATTENTION

Attention: Avant I'achat, demandez a Votre revendeur toutes les informations qui
regardent I'appareil. Il faut respecter toutes les lois et réglementations nationales,
régionales, provinciales et communales existant dans le pays ol a été installé
I'appareil, ainsi que les instructions contenues dans le présent manuel.

* | es images contenues dans le présent document doivent étre considérées
comme purement représentatives de I'aspect esthétique du produit et ne consti-
tuent donc pas des indications relatives aux performances ou aux caractéristiques
techniques de ce dernier.

® | es produits La Nordica doivent se raccorder a conduits de fumées avec un tirage
entre 10-17 Pa, comme indiqué sur les manuels d'instruction que Vous trouvez
sur chaque appareil. Les Thermoproduits doivent se raccorder a conduits de
fumées avec un tirage entre 17-20 Pa.

o |a reproduction des couleurs est a titre indicatif, vu qu’elles sont imprimées.

* | a quantité (poids) de combustible qui se trouve dans le réservoir et la consom-
mation horaire peuvent changer par rapport au type de granulés de bois utilisé.

o Toutes les données sont relevées en utilisant des pellets homologués conformé-
ment aux normes EN ISO 17225-2.

* | es données du catalogue peuvent étre arrondies a la premiére décimale.

o | es tonalités et les caractéristiques des revétements peuvent subir de légeres
variations puisqu'il s'agit de produits naturels.

o | a société se réserve le droit d’apporter des modifications aux produits sans
préavis.

o | es produits La Nordica et Extraflame peuvent étre couverts par des entreprises
privées (par ex. brevets, design et marques) de propriété exclusive La Nordica
et Extraflame. Il est interdit de violer de tels droits et également de déplacer,
de supprimer ou de changer les marques appliquées sur les produits et d’en
appliquer d’autres.

* | es matériaux pierreux naturels tels que la pierre et le marbre sont sujets de par
leur nature a des variations esthétiques de ton, de couleur et de veinage, aussi
bien d’une piece a I'autre que par rapport a un échantillon de référence. Les
éventuelles différences doivent donc étre considérées comme des caractéris-
tiques particulieres et des éléments distinctifs du matériau qui attestent son
unicité, valeur absolue de ce type de produit.

® L es produits La Nordica-Extraflame sont approuves pour fonctionner unique-
ment avec une alimentation 230V 50Hz. L'utilisation avec des tensions et/ou
frequences differentes peut compromettre la fonctionnalite et la securite des
produits.

o m3 que I'on peut chauffer : la donnée est indicative. Pour un dimensionnement
correct du générateur, il est nécessaire de s'adresser a un technicien/concepteur
agrée.

66



67



SE SENTIR A LA MAISON n[,{ DHBICAR

Extraflame

Réchauffe votre vie.

U hoix nafurel



nExtrulEc]llnEl@@

Réchauffe votre




NOHBICA

Réchauffe votre vie.

La Nordica S.p.A. (Produits du bois)

Via Summano, 104 e 36030 Montecchio Precalcino - Vicenza - Italy
Tel. +39 0445 804000

info@lanordica.com

Extraflame S.p.A. (Produits a granulés)

Via dell’Artigianato, 12 ® 36030 Montecchio Precalcino - Vicenza - Italy
Tel. +39 0445 865911

info@extraflame.it

www.lanordica-extraflame.com

100-08200€6

MGA Group

© 2025 La Nordica SpA - Extraflame SpA - Tous droits réservés - LN-EX 03/25





